legitimorum, & naturalium appellatione in emphiteusi Ecclesiastica legitimi per rescriptum continentur, cap. 15. nu. 1.
- Item veniunt incestuosi, vel sacrilegi, etiam si sint nati ex Sacerdote, vel Moniali professa, vel ex utroque simul aut uxorato, & moniali ex dammodo sint legitimi a Papa. ibid. nu. 3. & 4. Vel a Comite Palatino habere plenitudinem potestatis, ibidem nu. 5. 6. & 7.
- 1 Filiorum vnus filij existentia, si extraneus sit vocatus post mortem filiorum sine filijs, facit deficere conditionem, sub qua erat substitutus, & pro illius exclusione non est opus, quod inducatur ius transmissionis, cap. 27. nu. 16.
- 1 Filius bares, qui non confecit inuentarium an, & quando possit detrabere legitimam aduersus legatarios, & vel fideicommissarios particulares, cap. 23. per totum.
- Filius inuentario non confectio non amittit Trebellianicam, & multo minus legitimam, ibidem numero 9.
- 2 Filius grauatus ultra vires hereditatis tenetur supplere debitum ex fructibus, cap. 25. nu. 9.
- 1 Filio datur conditio ex lege contra heredes pro consequenda legitima, qua nullo modo sit relicta, sed tantum petita ex dispositione legis, cap. 29. num. 43.
- 2 Filio agenti ad supplementum legitime in testamento relicta, competit tacita hypotheca, cap. 29. numero 44.
- 1 Filius in potestate constitutus si instituat sub conditione casuali, vel mixta, non dicitur preteritus, sed relicta conditione testamentum quo ad legitimam sustinetur, secundum veriore, & magis communem sententiam, cap. 32. num. 1. & sequen & nu. 14.
- 1 Filius ut aliquid teneatur in legitimam impurare, an sufficiat, quod illud proueniat ex substantia patris, vel potius requiratur, quod filius possit alienare, vel quod transeat ad quoscumque heredes filij, cap. 74. num. 6. & 7. ubi agitur de emphiteusi ecclesiastica.
- 1 Filius potest hereditatem repudiare, & habere emphiteusim, quando concessio fuit facta pro filijs, & nepotibus, cap. 74. nu. 8.
- 1 Filius ratione legitime non potest impedire executionem rei iudicate contra patrem, cap. 86. numero 47.
- 1 Filio viuente patre non debetur successio, nec legitima, immo nec competit aliqua spes, prout continet aliquod ius de presenti, capitulo 86. numero 48. & 49.
- 1 Filius viuente patre non potest de legitima disponere, neque in totum, neque in partem, & si aliter facit, ipso iure quod factum est non subsistit, nec confirmari potest, etiam si postea fieret heres patris, nisi seruata forma l. fin. C. de pact. hoc est consensu patris interueniente, & usque ad eius obitum perseverante, cap. 86. nu. 40.
- 1 Filius succedens in feudo tenetur ad debita, & onera hereditaria, quamuis feudum sit ex pacto, & prouidentia, nisi inuentarium confecerit, quo casu tenetur solum ad legata pro exoneratione conscientie, remuneratione familiae, & restitutione ablatorum de fructibus eiusdem anni, licet ante Kalendas Martias feudatarius decesserit, cap. 96. num. 4. & 5.